
list 1/2 účast: 62 startujících závodníků (24 dívek , 38 hochů)
Kategorie: ŠNEČCI - rok narození 2021 a mladší
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas
Natálka Lichtenbergová 7 04:04,41 01:38,17 01:38,17 1
Eduard Konejl 32 02:04,98 DNS 02:04,98 2
Květa Valášková 75 01:02,35 01:02,40 01:02,35 s asistencí
Vítek Seeman 41 01:36,75 DNS 01:36,75 s asistencí

Kategorie: VEVERKY - rok narození 2017 až 2020
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Maja Valášková 76 00:58,26 00:49,81 00:49,81 1
Ester Koucká 34 01:04,56 01:02,58 01:02,58 2
Rosalin Hejlová 42 01:23,54 01:04,42 01:04,42 3
Šarlota Mia Peitnerová 14 01:07,72 01:04,58 01:04,58 4
Magdalena Lásková 5 01:14,07 01:06,22 01:06,22 5
Karolínka Kudrnáčová 19 01:45,48 01:38,46 01:38,46 6
Eliška Sticová 64 02:23,71 02:09,45 02:09,45 7

Kategorie: VEVEŘÁCI - rok narození 2017 až 2020
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Tomáš Valenta 46 00:43,56 01:15,87 00:43,56 1
Vítek Kudrnáč 16 00:44,21 00:44,18 00:44,18 2
Matyáš Lichtenberg 6 00:50,36 00:44,93 00:44,93 3
Patrik Mařan 66 00:48,03 00:45,22 00:45,22 4
Zdeněk Hiller 30 00:45,32 00:47,26 00:45,32 5
Vojta Kábrt 28 00:56,54 00:54,11 00:54,11 6
Josef Mašek 50 00:58,71 00:54,14 00:54,14 7
Josef Hiller 31 00:57,24 01:16,43 00:57,24 8
Jáchym Šída 21 01:20,70 01:06,62 01:06,62 9
Marek Seeman 40 01:38,70 01:07,60 01:07,60 10
Vojtěch Hloušek 65 01:28,29 01:12,51 01:12,51 11
Daniel Žylka 29 01:58,96 01:51,73 01:51,73 12
Timothy Geczi 37 02:11,37 02:18,09 02:11,37 13

Kategorie: LIŠKY - rok narození 2014 až 2016
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Thea Cardová 48 00:36,98 00:35,51 00:35,51 1
Anička Kudrnáčová 56 00:37,61 00:37,64 00:37,61 2
Natálka Havlová 2 00:42,04 00:38,82 00:38,82 3
Klára Hamadová 57 00:42,03 00:41,10 00:41,10 4
Amálie Tomešová 54 00:45,67 00:42,95 00:42,95 5
Kateřina Berková 22 00:47,00 00:43,46 00:43,46 6
Anička Valášková 72 00:48,76 00:44,41 00:44,41 7
Adélka Vařečková 36 00:48,08 00:45,71 00:45,71 8
Antonia Teichmanová 63 00:51,44 00:47,17 00:47,17 9
Zuzana Šefcová 52 00:56,06 00:57,71 00:56,06 10

Výsledková listina ZÁKUSKOVÉ ZÁVODY 30.1.2025 - Skiareál KOZÁKOV



list 2/2 účast: 62 startujících závodníků (24 dívek , 38 hochů)
Kategorie: LIŠÁCI - rok narození 2014 až 2016
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Vašek Wohlmuth 71 00:38,66 00:37,57 00:37,57 1
Marek Hájek 20 00:40,59 00:39,40 00:39,40 2
Vladimír Bagin 11 00:40,36 00:41,80 00:40,36 3
Tomáš Ševčík 39 00:43,41 00:42,37 00:42,37 4
Miroslav Kadlec 53 00:45,48 00:45,71 00:45,48 5
Nikolas Matal 12 00:50,27 00:45,92 00:45,92 6
František Fanta 70 00:49,52 00:49,77 00:49,52 7
Matyáš Havel 61 00:50,24 00:50,85 00:50,24 8
Jaroslav Berka 24 00:51,11 00:50,68 00:50,68 9
Jakub Hanzl 38 00:51,16 DNS 00:51,16 10
Robin Hejl 43 00:57,42 00:54,47 00:54,47 11
Dominik Žylka 27 01:08,68 01:03,73 01:03,73 12

Kategorie: ZAJEČICE - rok narození 2011 až 2013
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Vendula Bažantová 45 00:39,70 00:37,79 00:37,79 1
Štěpánka Kábrtová 25 00:46,75 00:43,61 00:43,61 2
Anička Kosová 49 00:47,31 00:43,66 00:43,66 3
Eliška Rohlenová 47 00:55,36 00:51,35 00:51,35 4
Karolína Hušková 33 00:54,23 00:52,40 00:52,40 5

Kategorie: ZAJÍCI - rok narození 2011 až 2013
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Vašek Machek 10 00:40,03 00:37,40 00:37,40 1
Jan Koucký 35 00:42,11 00:38,09 00:38,09 2
Matěj Přichystal 3 00:40,75 00:38,90 00:38,90 3
Kuba Košnar 9 00:39,79 00:39,43 00:39,43 4
Rafael Hejl 44 00:40,57 00:39,90 00:39,90 5
Matěj Fanta 69 00:51,47 00:46,15 00:46,15 6
Martin Pitl 4 00:47,42 00:48,50 00:47,42 7

Kategorie: VLČÁCI - rok narození 2010 a starší
Jméno Příjmení startovní číslo čas 1.kolo čas 2.kolo nejlepší čas pořadí
Vladimír Tomeš 58 00:28,42 00:27,81 00:27,81 1
Tonda Ceé 77 00:29,60 00:30,18 00:29,60 2
Jakub Fuksa 67 00:30,65 00:30,41 00:30,41 3
Ondřej Jarolímek 68 00:32,64 00:32,80 00:32,64 4

Výsledková listina ZÁKUSKOVÉ ZÁVODY 30.1.2025 - Skiareál KOZÁKOV


